

ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR. 9

Municipiul Tg-Mures				16.08.2022 00:00					Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	faprice	scriptice	plus	minus	8		9	10	11			12
Gestiunea Total-> Total->70025002 CETATE															
302 01 00 02 A															
1	AUTOCUT		BUC		19,00				70,00	1330			1330		
2	CATALOG DE ARTA TRANSILVANA		BUC		500,00				71,00	35500			35500		
3	COVOR DEZINFECTANT		BUC		8,00				281,44	2251,52			2251,52		
4	DEZINFECTANT DE MAINI		L		92,00				47,60	4379,2			4379,2		
5	DEZINFECTANT PARDOSELI		BUC		20,00				267,75	5355			5355		
6	DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L		BUC		16,00				267,75	4284			4284		
7	DOZATOR SAPUN LICHID		BUC		3,00				77,35	232,05			232,05		
8	MANUSI PALM		PER		3,00				13,68	41,04			41,04		

9	SAPUN DEZINFECTANT 5L	BUC	7,00	238,00	1666	1666			
Total cont 302 01 00 02 A							55038,81	55038,81	

302 04 00 02 A

10	FIR NYLON	BUC	3,00	400,00	1200	1200			
11	LANT DRUBA	BUC	2,00	53,97	107,94	107,94			
12	ULEI AMESTEC	L	21,00	38,00	798	798			
13	ULEI LANT	L	2,00	41,00	82	82			
14	ULEI SINTETIC MOTOR	BUC	20,00	29,75	595	595			
15	VASELINA	BUC	18,00	27,69	498,42	498,42			
Total cont 302 04 00 02 A							3281,36	3281,36	

302 07 00 02 A

16	APA MINERALA	L	287,00	2,90	832,3	832,3			
17	APA PLATA	BUC	348,00	2,90	1009,2	1009,2			
Total cont 302 07 00 02 A							1841,5	1841,5	

302 08 00 02 A

18	AGRAFE METALICE	CUT	18,00	0,54	9,64	9,64			
19	AGRAFE METALICE	CUT	20,00	0,77	15,4	15,4			
20	AGRAFE METALICE	CUT	20,00	1,39	27,84	27,84			
21	BIBLIORAF	BUC	20,00	3,27	65,4	65,4			
22	BON DE CONSUM	BUC	73,00	3,57	260,61	260,61			
23	BON PREDARE - TRANSFER	BUC	35,00	1,19	41,65	41,65			
24	CANON IR 2018 SET 6 BUC	BUC	6,00	34,51	207,06	207,06			
25	CARTUS LBP 6670 SET 3 BUC	BUC	1,00	32,13	32,13	32,13			
26	CHITANTE	BUC	35,00	1,19	41,65	41,65			
27	CHITANTE	BUC	5,00	1,79	8,95	8,95			

[illegible]

[illegible]

103	SCAUN CU TAPITERIE CREM	BUC	17,00				464,10	7889,7		7889,7
104	SCAUN MARO	BUC	2,00				479,00	958		958
105	SCAUN METAL	BUC	16,00				319,90	5118,4		5118,4
106	SCAUNE CRAMA	BUC	8,00				359,60	2876,8		2876,8
107	SCAUNE TAPITATE	BUC	53,00				473,68	25105		25105,04
108	SET MASA DE LEMN 2 BANCI SI 2 SCAUNE	BUC	3,00				1448,86	4346,58		4346,58
109	SISTEM COMBINAT PT FORESTIERI	BUC	3,00				273,34	820,02		820,02
110	SOBA CATALITICA	BUC	3,00				290,00	870		870
111	STEAG RO CATARG	BUC	10,00				34,80	348		348
112	SUFLANTA ELECTRICA	BUC	2,00				159,90	319,8		319,8
113	TELEM LASER	BUC	1,00				268,92	268,92		268,92
114	TOPOR 1.6 KG CU COADA	BUC	4,00				84,00	336		336
115	TRICOU POLO	BUC	6,00				34,51	207,06		207,06
116	TRIMER	BUC	2,00				124,90	249,8		249,8
117	UMBRELA PANDA EXP.	BUC	1,00				535,00	535		535
118	UMERASE PLASTIC	BUC	225,00				3,57	803,25		803,25
119	VESTA ASHLEY	BUC	6,00				12,38	74,28		74,28

GESTIONAR
 DEBETUL VAGHET


ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR

9

Municipiul Tg-Mures				16.08.2022 00:00						Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI			CANTITATI			Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				faptice	scriptice		plus	minus	minus		Valoarea	Diferente	Valoarea		Motivul (cod)	
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13	14	15	
1	AGRAFE DIN LEMN		BUC		28,00				73,19	2049,18			2049,18			
2	AMPLIFICATOR CHITARA BASS		BUC		1,00				1600,55	1600,55			1600,55			
3	AMPLIFICATOR RADIOFICARE		BUC		1,00				981,75	981,75			981,75			
4	ARCADEA		BUC		4,00				1855,00	7420			7420			
5	ASPIRATOR		BUC		1,00				345,90	345,9			345,9			
6	ASPIRATOR BOSCH BKS		BUC		1,00				173,20	173,2			173,2			
7	BANCA		BUC		4,00				1647,00	6588			6588			
8	BANCA MINI		BUC		3,00				1130,50	3391,5			3391,5			
9	BANCA PT 4 PERSOANE CU SPATAR		BUC		2,00				1788,57	3577,14			3577,14			
10	BANCA RUSTICA CU SPATAR		BUC		8,00				504,00	4032			4032			
11	BANCA RUSTICA FARA SPATAR		BUC		3,00				420,00	1260			1260			
12	BIBLIOTECA BASIL SONOMA		BUC		1,00				966,02	966,02			966,02			
13	BIDON 1000 L		BUC		3,00				683,99	2051,97			2051,97			
14	BILE		SET		1,00				86,00	86			86			
15	BIROU ALFA WENGE		BUC		1,00				377,41	377,41			377,41			

16	BIROU BETA WENGE	BUC				2,00				265,16	530,32				530,32
17	BIROU DC	BUC				1,00				289,36	289,36				289,36
18	BOCANSI IARNA	BUC				3,00				228,48	685,44				685,44
19	BOCANSI PIELE	BUC				1,00				303,05	303,05				303,05
20	BOL 14 CM	BUC				75,00				11,85	888,75				888,75
21	BOL CIORBA	BUC				100,00				19,80	1980				1980
22	BOL OVAL 36 CM	BUC				20,00				12,12	242,4				242,4
23	BUTOI PENTRU DEPOZITARE VIN	BUC				6,00				702,10	4212,6				4212,6
24	CACIULI	BUC				12,00				140,00	1680				1680
25	CALCULATOR ORIZONT COMP CU WIN XP	BUC	3180			1,00				2157,37	2157,37				2157,37
26	CALORIFER	BUC				10,00				189,90	1899				1899
27	CANAPEA	BUC				1,00				893,22	893,22				893,22
28	CARUCIOR MARFA	BUC				1,00				266,52	266,52				266,52
29	CATARG ALUMINIU	BUC				4,00				1192,80	4771,2				4771,2
30	CEARSAF BBC	BUC				24,00				69,60	1670,4				1670,4
31	CEARSAF PAT	BUC				24,00				24,99	599,76				599,76
32	CEARSAF PLIC	BUC				14,00					499,8				499,8
33	CEASCA+PARFURIE 120 CC	BUC				100,00				11,10	1110				1110
34	CEAUN 25L	BUC				2,00				64,49	128,98				128,98
35	CIZME	PER				17,00				38,40	652,8				652,8
36	CLESTE SALATA	BUC				10,00				21,60	216				216
37	COMBINA FRIGORIFICA	BUC				1,00				1186,55	1186,55				1186,55
38	COMBO CHITARA ELECTRICA FEUDER	BUC				1,00				1255,45	1255,45				1255,45
39	COMBO CHITARA ELECTRICA FEUDER CHAMPION	BUC				1,00				1594,60	1594,6				1594,6
40	COMODA CALCULATOR	BUC				5,00				231,28	1156,4				1156,4
41	COMODA TV 3D DC	BUC				1,00				407,42	407,42				407,42

42	COMODA TV MINIBAR	BUC	20,00					844,90	16898			16898
43	COMPRESOR ANVELOPE	BUC	1,00					90,00	90			90
44	CONGELATOR ORIZONTAL ARCTIC	BUC	1,00					1324,71	1324,71			1324,71
45	CORTINA PROTECTIE ECRAN	ML	107,00					70,21	7512,47			7512,47
46	COS DE GUNOI	BUC	16,00					357,00	5712			5712
47	COS DE GUNOI	BUC	3,00					446,25	1338,75			1338,75
48	COS GUNOI INOX	BUC	5,00					97,58	487,9			487,9
49	COS GUNOI INOX 8 L	BUC	12,00					80,40	964,8			964,8
50	COSTUME POP.DE PE CAMPIE BAIETI	BUC	12,00					245,00	2940			2940
51	COSTUME POP.DE PE CAMPIE FETE	BUC	12,00					350,00	4200			4200
52	COSTUME POP.DE PE TARNAVA BAIETI	BUC	12,00					250,00	3000			3000
53	COSTUME POP.DE PE TARNAVA FETE	BUC	12,00					350,00	4200			4200
54	COSTUME POP.MAGHIARE BAIETI	BUC	12,00					270,00	3240			3240
55	COSTUME POP.MAGHIARE FETE	BUC	12,00					425,00	5100			5100
56	COSURI DE GUNOI	BUC	20,00					504,00	10080			10080
57	COVOR 1000 - CREM	BUC	6,00					386,75	2320,5			2320,5
58	COVOR 2000/3000 CREM	BUC	4,00					1606,50	6426			6426
59	COVOR 2000/3000 VERDE	BUC	1,00					2284,80	2284,8			2284,8
60	COVOR TRAVERSA 1000	ML	40,00					95,20	3808			3808
61	CUIER	BUC	1,00					186,00	186			186
62	CUTIT APERTIV	BUC	160,00					15,60	2496			2496
63	CUTITI MASA	BUC	170,00					15,84	2692,8			2692,8

64	DRAPERIE	M	16,00				53,00	848		848	
65	DRAPERIE	M	488,00				67,83	33101,04		33101,04	
66	DULAP	BUC	1,00				408,38	408,38		408,38	
67	DULAP CU BLAT SI SASE USI	BUC	1,00				2480,00	2480		2480	
68	DULAP PICTAT CU USA	BUC	1,00				1785,60	1785,6		1785,6	
69	DVD PLAYER	BUC	1,00				209,90	209,9		209,9	
70	ECRAN DE PROIECTIE CU TREPED	BUC	1,00				999,60	999,6		999,6	
71	ESARFA OFICIALA PRIMAR	BUC	1,00				154,70	154,7		154,7	
72	ESPRESSOR DELONGHI	BUC	1,00				1708,82	1708,82		1708,82	
73	FARFURIE 16 CM	BUC	25,00				8,88	222		222	
74	FARFURIE 20 CM	BUC	90,00				11,64	1047,6		1047,6	
75	FARFURIE 27 CM	BUC	90,00				17,28	1555,2		1555,2	
76	FARFURIE 30 CM	BUC	100,00				29,64	2964		2964	
77	FARFURIE ADANCA 20- 22.5 CM	BUC	80,00				14,40	1152		1152	
78	FARFURIE ADANCA 26 CM	BUC	90,00				17,04	1533,6		1533,6	
79	FARFURIE DESERT 23.5 CM	BUC	75,00				11,88	891		891	
80	FARFURIE INTINSA 30.5 CM	BUC	100,00				21,24	2124		2124	
81	FARFURIE OVALA 18 CM	BUC	100,00				13,68	1368		1368	
82	FARFURIE PRAJITURA 35,5 CM	BUC	100,00				35,40	3540		3540	
83	FATA DE MASA 140X220 ALB	BUC	5,00				79,99	399,95		399,95	
84	FETE PERNE BBC	BUC	24,00				25,20	604,8		604,8	
85	FIER DE CALCAT	BUC	1,00				449,90	449,9		449,9	
86	FIERASTRAU	BUC	2,00				429,90	859,8		859,8	

87	FIERASTRAU CIRCULAR	BUC	1,00				709,95			709,95	
88	FOTOLIU 1 PERS	BUC	19,00				2153,90			40924,1	
89	FRIGIDER MINIBAR	BUC	4,00				388,95			1555,8	
90	FRIGIDER MINIBAR	BUC	2,00				434,48			868,96	
91	FURCULITA APERITIV	BUC	170,00				10,32			1754,4	
92	FURCULITA MASA	BUC	180,00				10,44			1879,2	
93	FURTUN CU JACHETA	BUC	1,00				1249,50			1249,5	
94	GALERIE LEMN	BUC	6,00				33,00			198	
95	GALERIE LEMN	BUC	2,00				37,00			74	
96	GALERIE LEMN	BUC	49,00				184,45			9038,05	
97	GALERIE LEMN	BUC	70,00				229,67			16076,9	
98	GHIVECI IMPLET.NAT	BUC	10,00				87,27			872,7	
99	GHIVECI IMPLET.NAT	BUC	8,00				91,56			732,48	
100	HALBA MARE IL	BUC	48,00				19,68			944,64	
101	HALBA MICA	BUC	84,00				9,72			816,48	
102	HIDRANT PORTATIV CU ROBINET	BUC	1,00				694,40			694,4	
103	HIDRANT SUPRATERAN	BUC	2,00				1739,99			3479,99	
104	HOFF PROIECTOR LASER	BUC	2,00				189,00			378	
105	IMPRIMANTA CANON IRC 1028I	BUC	1,00				1463,20			1463,2	
106	IMPRIMANTA COLOR	BUC	1,00				1130,50			1130,5	
107	IMPRIMANTA HP 5L 3380	BUC	1,00				341,02			341,02	
108	IMPRIMANTA HP LJ 1220 3381	BUC	1,00				1990,00			1990	
109	INCALZITOR	BUC	2,00				599,90			1199,8	
110	INCALZITOR	BUC	2,00				649,90			1299,8	
111	INCALZITOR	BUC	1,00				1234,05			1234,05	
112	INSTALATIE	BUC	15,00				119,90			1798,5	
113	INSTALATIE	BUC	20,00				169,90			3398	
114	INSTALATIE	BUC	8,00				179,90			1439,2	

115	INSTALATIE	BUC			20,00					209,90	4198			4198
116	INSTALATIE	BUC			2,00					279,90	559,8			559,8
117	JACHETA BARBATI	BUC			9,00					86,28	776,52			776,52
118	LINGURA MASA	BUC			180,00					10,08	1814,4			1814,4
119	LINGURA SERVIRE	BUC			3,00					35,64	106,92			106,92
120	LINGURA SERVIRE PERFORATA	BUC			2,00					35,64	71,28			71,28
121	LINGURITA	BUC			130,00					6,24	811,2			811,2
122	MASA	BUC			1,00					533,41	533,41			533,41
123	MASA BAR JOASA	BUC			16,00					334,80	5356,8			5356,8
124	MASA BLAT BUCATARIE	BUC			1,00					1946,80	1946,8			1946,8
125	MASA CALCAT	BUC			1,00					139,89	139,89			139,89
126	MASA CEAI	BUC			6,00					1428,00	8568			8568
127	MASA CU 2 BANCII	BUC			12,00					620,00	7440			7440
128	MASA CU 2 BANCII	BUC			12,00					1054,00	12648			12648
129	MASA CU 2 BANCII	BUC			2,00					1252,40	2504,8			2504,8
130	MASA OVALA	SET			30,00					93,99	2819,7			2819,7
131	MASA OVALA	SET			5,00					98,90	494,5			494,5
132	MASINA DE GAURIT	BUC			2,00					291,55	583,1			583,1
134	MASINA DE TUNS	BUC			1,00					1479,00	1479			1479
135	MASINA DE TUNS	BUC			1,00					1699,00	1699			1699
136	MASINA DE TUNS	BUC			1,00					2316,00	2316			2316
137	MASINA DE TUNS	BUC			1,00					2456,16	2456,16			2456,16
138	MASINA DE TUNS	BUC			1,00					2493,05	2493,05			2493,05
139	MASINA GAURIT	BUC			1,00					1262,32	1262,32			1262,32
140	MASINA TUNS GAZON	BUC			1,00					2461,40	2461,4			2461,4
141	MICROFON CAPTARE AMBIENT	BUC			3,00					664,40	1993,2			1993,2
142	MICROFON CAPTARE INSTRUMENT	BUC			4,00					547,40	2189,6			2189,6
143	MICROFON VOCAL DE MANA	BUC			2,00					553,35	1106,7			1106,7

144	MIXER 200 W R 20025-15A	6409	BUC				1,00				108,63	108,63				108,63	
145	MIXER 200 W R 20025-15A STATIA AMPLIFICARE	6410	BUC				1,00				108,63	108,63				108,63	
146	MOBILIER BIROU		BUC				1,00				744,00	744				744	
147	MONITOR BELINEA	28111981	B				1,00				1499,40	1499,4				1499,4	
148	MOTOCOASA STIHL CU 2,1 CP		BUC				2,00				2249,00	4498				4498	
149	MOTOFIERASTRAU		BUC				1,00				547,12	547,12				547,12	
150	MOTOFIERASTRAU		BUC				2,00				1499,00	2998				2998	
151	MOTOUNEALTA TAIATGARTD VIU		BUC				1,00				2449,02	2449,02				2449,02	
152	MOVING HEAD		BUC				12,00				2226,79	26721,48				26721,48	
153	NOPTERA		BUC				48,00				642,60	30844,8				30844,8	
154	PAHAR APA FARA PICIOR		BUC				200,00				5,64	1128				1128	
155	PAHAR COGNAC		BUC				200,00				6,48	1296				1296	
156	PAHAR DUCALI VIN 47		BUC				164,00				8,88	1456,32				1456,32	
157	PAHAR DUCALI VIN 38		BUC				164,00				8,40	1377,6				1377,6	
158	PAHAR SAMPANIE		BUC				200,00				6,84	1368				1368	
159	PAHAR STICLA 200 ML		BUC				24,00				3,96	95,04				95,04	
160	PAHAR VIN MARE		BUC				36,00				14,88	535,68				535,68	
161	PALARIU		BUC				24,00				80,00	1920				1920	
162	PANOU EXPUNERE DIN LEMN 2		BUC				10,00				248,00	2480				2480	
163	PANTALON CU PIEPT		BUC				9,00				90,32	812,88				812,88	
164	PAT 1 PERSOANA		BUC				42,00				1915,90	80467,8				80467,8	
165	PATURA DIN LANA 100%		BUC				12,00				84,49	1013,88				1013,88	
166	PAVILION EC		BUC				4,00				609,90	2439,6				2439,6	
167	PERDEA 300 C		M				20,00				9,00	180				180	
168	PERDEA LUMINI		BUC				2,00				459,00	918				918	
169	PERDEA SOLD		M				30,60				31,00	948,6				948,6	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

249	UMBRELA BANANA PORTOCALIU	BUC			4,00		411,28	1645,12			1645,12
250	UMBRELA BANANA PORTOCALIU	BUC			1,00		411,29	411,29			411,29
251	UMBRELA D 270	BUC			10,00						
252	UMBRELA ROT	BUC			6,00		263,22	2632,2			2632,2
253	UMERASE PLASTIC	BUC			15,00		349,90	2099,4			2099,4
254	USCATOR RUFE	BUC			1,00		1,56	23,4			23,4
255	VESTA ASHLEY	BUC			6,00		199,89	199,89			199,89
256	VITRINA WENGE	BUC			1,00		12,38	74,28			74,28
257	VOAL SIMPLU	M			20,00		842,90	842,9			842,9
258	INCINTA AUDIO APARAT OVO5TBL	BUC			6,00		9,00	180			180
259	SET SINA	BUC					446,25	2677,5			2677,5
260	SUPORT BANNER	BUC			5,00		45,00	180			180
							1971,83	9859,15			9859,15
261	HOTA PERETE	BUC			1,00		2013,45	2013,45			2013,45
262	ROUTER WIRELES	BUC			2,00		589,00	1178			1178,00

SECRETARIE
MAY

Lista de inventariere La: 16/08/2022										Gestiunea: Total-> Total->70025002 TEATRU DE VARA2				
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				faptice	scriptice	plus	minus			Plus	Minus			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Gestiunea: Total-> Total->70025002 TEATRU DE VARA2														
303 02 00 02 A														
1	DOZATOR INOX DOO5	35110001	B		4.00			60.33	241.32			241.32		
2	SCAUNE TEATRU DE VARA	35110002	B		1800.00			11.02	19836.0			19836.00		
3	SUPORT HARTIE H002	35110003	B		4.00			10.65	42.60			42.60		
4	SUPORT PROSOAPE	35110004	B		4.00			21.22	84.88			84.88		
Total cont 303 02 00 02 A									20204.8			20204.8		
Total-> Total->70025002 TEATRU DE VARA2									20204.8			20204.8		

GESIONAR SAU
DEPUTAT VALEA

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022					Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE							
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Prețul unitar	Valoarea Contabila				Valoarea de inventar		Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (cod)			
				faprice	scriptice	plus	minus			Plus	Minus					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE																
302 01 00 02 A																

302 01 00 02 A

1	BALAST SPALAT DE MAL 0-70 MM		MC		121.95				41.65	5079.18			5079.18	
2	BALAST SPALTA SORTAT 0-70 MM		MC		121.95				41.65	5079.18			5079.18	
3	BLOCURI CERAMICE 290x240x188 T30		BUC		8023.00				3.97	31868.9			31868.96	
4	BLOCURI CERAMICE 290x240x188 T30		BUC		14828.00				3.98	58973.9			58973.92	
5	BLOCURI CERAMICE 480X120X188 T12		BUC		4670.00				4.16	19422.5			19422.53	
6	BLOCURI CERAMICE 480X120X188 T12		BUC		840.00				4.24	3558.66			3558.66	
7	CONFECTII METALICE DIVERSE		KG		5751.95				15.99	91945.5			91945.50	
8	CONFECTII METALICE DIVERSE INGL PARTIAL SAU TOTAL IN BETON		KG		3368.00				16.10	54214.3			54214.36	
9	CONFECTII METALICE DIVERSE PIESE INGLOBATE		KG		3368.00				15.99	53837.8			53837.82	
10	DIBLU METAL CU EXPANDARE MARIMEA 10		BUC		4480.00				2.38	10662.4			10662.40	
11	DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE M12		BUC		14500.00				2.38	34510.0			34510.00	
12	DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE M12		BUC		14500.00				2.97	43136.0			43136.05	
13	MEMBRANA BITUMARE OXIDATE		MP		682.17				13.07	8918.83			8918.83	

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022						Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE					
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				faprice	scriptice	plus	minus		Valoarea	Diferente Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13	14	15
14	MEMBRANA BITUMARE OXIDATE		MP		682.17				13.09	8929.54			8929.54		
15	MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE		MP		682.17				13.07	8918.83			8918.83		
16	MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE		MP		682.17				13.09	8929.54			8929.54		
17	MORTAR TORCRET		MC		429.48										
18	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 10 MM		KG		15123.48				1784.00	766193.			766193.91		
19	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 12 MM		KG		11528.04				4.05	61195.6			61195.65		
20	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 14 MM		KG		12504.52				4.05	46647.0			46647.06		
21	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 20MM		KG		856.00				4.05	50598.2			50598.29		
22	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 6MM		KG		371.71				4.05	3463.72			3463.72		
23	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 8 MM		KG		6256.48				4.05	1504.09			1504.09		
24	PIATRA SPARTA PT DRUMURI 15-25 M		MC		25.18				4.05	25316.2			25316.22		
25	PIATRA SPARTA PT DRUMURI 40-63 M		MC		151.20				109.51	2757.49			2757.49		
26	PLACA POLISTIREN EXTRUDATXPS 30M		MP		1252.70				109.51	16558.0			16558.08		
27	PLASE OTEL PROFIL PERIODEIC 8 MM		KG		7849.06				24.99	31304.9			31304.97		
28	PLASE OTEL PROFIL PERIODIC 5 MM		KG		28500.42				4.76	37360.7			37360.74		
29	TERMOIZOLATIE CU SPUMA POLIURETAN		MP		4097.81				4.76	135659.			135659.15		
30	USI DIN PROFILE PVC		MP		74.69				128.63	527093.			527093.10		
									1070.87	79983.0			79983.07		

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022					Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE							
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente	Minus		Valoarea	Motivul (cod)		
				faptime	scriptice	plus	minus									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Total cont 302 01 00 02 A										2233620.84					2233620.84	

Numele si prenumele	Comisia de inventariere	Gestionar	Contabilitate
Semnatura			
TOTAL:		2233620.84	2233620.84

GESTIONAR
DENETER NACERLA